
 

Università degli studi di Bergamo  
CQIIA Centro per la qualità dell’insegnamento, dell’innovazione didattica e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo 
segreteria.cqia@unibg.it 
T. 035 205 2216 
    

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

 
Oggetto: approvazione atti della commissione di valutazione comparativa per titoli e colloquio per 
il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per attività di supporto tecnico alla realizzazione 
delle attività del Laboratorio IperDEA del CQIIA, prioritariamente rivolto a personale dipendente 
dell’Università degli Studi di Bergamo - avviso prot. n. 210151/VII/16 del 17.11.2023 
 

LA DIRETTRICE 
DEL CENTRO PER LA QUALITÀ DELL’INSEGNAMENTO,  

DELL’INNOVAZIONE DIDATTICA E DELL’APPRENDIMENTO 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per la stipula di contratti per attività di insegnamento a titolo 
oneroso o gratuito e di attività integrative ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010; 

RICHIAMATI: 
- la deliberazione della Giunta del CQIIA dell’11.10.2023 di approvazione della procedura di valutazione 

comparativa in oggetto; 
- l’avviso di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per 

attività di supporto tecnico alla realizzazione delle attività del Laboratorio IperDEA (Inclusione per 
la Disabilità, l’Empowerment e l’Accessibilità) del Centro per la Qualità dell’Insegnamento, 
dell’Innovazione didattica e dell’Apprendimento (CQIIA), prioritariamente rivolto a personale 
dipendente dell’Università degli Studi di Bergamo – Avviso prot. n. 210151/VII/16 del 17.11.2023; 

- il Decreto della Direttrice del CQIIA Rep. n. 285/2023 Prot. n. 217161/VII/16 del 06.12.2023 con il 
quale è stata nominata la commissione giudicatrice. 

VISTI gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice, riunitasi in data 11.12.2023 e 18.12.2023; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

DECRETA 

- di approvare gli atti trasmessi dalla commissione di valutazione comparativa per titoli e colloquio 
per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per attività di supporto tecnico alla 
realizzazione delle attività del Laboratorio IperDEA (Inclusione per la Disabilità, l’Empowerment e 
l’Accessibilità) del Centro per la Qualità dell’Insegnamento, dell’Innovazione didattica e 
dell’Apprendimento (CQIIA), prioritariamente rivolto a personale dipendente dell’Università degli 
Studi di Bergamo – Avviso prot. n. 210151/VII/16 del 17.11.2023; 

- di approvare la seguente graduatoria degli idonei al conferimento dell’incarico di lavoro autonomo 
in oggetto: 

1. dott.ssa ISABEL MAGGIARRA 
2. dott.ssa MARZIA BRANDI 

 

 

Bergamo, come da registrazione da protocollo  
AMF/mb 

LA DIRETTRICE DEL CQIIA 
Prof.ssa Anna Maria Falzoni 

 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005 

mailto:segreteria.cqia@unibg.it

		2023-12-19T12:28:37+0100
	IT
	Anna Maria Falzoni




